Orari i punés sé
Ambulancés

Specialistike té Emri dhe Mbiemri Dhoma Nr. Orarili
Onkologjisé
E Héné Dr. llir Kurtishi Nr. 1 7:30 - 13:00
Dr. Vildane Goga Cmega Nr. 2
Dr. Blerim Gjocaj Nr. 3
Dr. Ardian Millaku Nr. 4
Dr. Arben Bislimi Nr. 5
Dr. Fatmire Ademi Ramaxhiku Nr. 6
Dr. Luan Krasniqi NF. 6
Dr. Adelina Ademi Musliu Nr. 7
Dr. Dafina Ademi Islami Nr. .
Dr. Ibrahim Sejdiu '
Dr. Ekrem Hyseni Mo
Dr. Faton Sermaxhaj i
Dr. Destan Azemi Nr.9
Dr. Dorina Berberi Nr. 10
Dr.Brulinda Profka Haxhiu Sherbimi i
Dr. Behar Raci Radioterapis dhe
Dr. Arta Kamberi Jusufi Brahiterapis
Dr. Gazmore Bardhi
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